
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV  
Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 
 
 

Dodavatel:  ANAKAN s.r.o.               
                   Petržílkova  2565/23 
       158 00 Praha 5 – Stodůlky                
 
 
IČO: 27443795 
DIČ: CZ27443795 
 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č. objednávky)      Vyřizuje  Praze dne  
                                                   044/2022/SSHR/OI                                         1. 9. 2022 
                            
Věc: Objednávka 

 
Na základě smlouvy číslo 20220387 článek II. odst. 1. písmeno c) objednáváme u Vás úpravu aplikace 
KISKAN SSHR v celkovém rozsahu 47 člověkohodin. 
 
 
 

Popis požadovaných prací:  
 

1. Implementaci šifrovacího protokolu TLS 1.3 pro FTPS komunikaci do aplikace KISKAN všech 
verzí, tj. KISKAN PZ, KISKAN HR a KISKAN OSS.  Požadujeme doplnění kódu pro zasílání 
souborů na SSHR přes FTPS TLS 1.3 protokol. Doplnění kódu bude realizované do verze aplikace 
KISKAN určené pro ochraňovatele státních hmotných rezerv (PZ, HR) a pro verzi aplikace 
KISKAN určené pro ochraňovatele majetku organizačních složek státu. Součástí dodávky bude 
zajištění a kontrola funkčnosti protokolu TLS 1.3 pro FTPS při  přístupu přes interní proxy a 
zapracování změn do příslušných kapitol dokumentace. 

2. Provést následujicí úpravy aplikace KISKAN OSS. 
a. Upravit „Formulář Vyskladnění“ - v poli „Ident.zdr“  bude přístupný pouze seznam položek, 

které mají v poli Množství <> „0“. 
b. Upravit „Formulář Naskladnění“ - při smazání záznamu o naskladnění (naskladnění 

neproběhlo) požadujeme provést i výmaz skladových položek (Identifikátor zdroje) ze 
seznamu „Zdroje věcných prostředků  a záznamu/ů z tabulky „Katalog věcných 
prostředků“, které se váží na skladovou položku v naskladňovacím formuláři. Smazání 
neuskutečněného naskladnění bude kompletní a nebude se řešit dalšími dílčími kroky. Číselná 
řada skladových položek (Identifikátor zdroje) bude navazující. 

c. Upravit „Formulář Naskladnění/Vyskladnění“ -  při vyplnění pole „OSS“ automaticky 
doplnit hodnotu do pole „OJ OSS“ 

OSS OJ OSS 

       
     

 
 

 
Termín dodání: 30.11.2022  
  
 
Maximální cena (včetně dopravy), vč. DPH:  85 305,00 Kč   
 
Místo dodání:  Software a dokumentace bude v elektronické podobě umístěna na server aplikace KISKAN 
SSHR.  
  
Kontaktní osoba:  tel.: + , e-mail:

 



PROHLÁŠENÍ 
pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). 
Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 odst. 3 Zákona. 
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel. 
 

 
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky. 
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury na SSHR. 
Faktura musí obsahovat číslo objednávky.  
Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách. 
 
Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím: 

1. Datové schránky - číslo DS: 4iqaa3x 
2. E-podatelny:   epodatelna@sshr.cz 
3. Poštovní adresy:  Správa státních hmotných rezerv  

Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 – Malá Strana 
 

 
 
 
 
 
Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne 
odeslání objednávky na email 
Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí. 
 
 
 
      

                                              
, Ph.D.  

          zastupující ředitel Odboru informatiky 
 
 
 
 
Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 85508881/0710     
IČO: 48133990 TELEFON: E-MAIL:
DIČ: CZ48133990                                  datová schránka: 4iqaa3x   www.sshr.cz 

mailto:podatelna@sshr.cz

